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	ПІБ 
керівника гуртка
	Назва гуртка
	Місце занять
	ПОНЕДІЛОК

	ВІВТОРОК

	СЕРЕДА
	ЧЕТВЕР
	П’ЯТНИЦЯ
	СУБОТА

	Білик 
Олена
Василівна
	 «Веселкові барви»
	Академічний ліцей
	11.30-13.30
13.30-15.30
	11.30-13.30
13.30-15.30
	11.30-13.30
13.30-15.30
	11.30-13.30
13.30-15.30
	11.30-13.30

	

	Кобис
Оксана Анатоліївна
	«Амігурумі»,
«Художня вишивка»
	Академічний ліцей 
	11.30-13.30
13.30-15.30
	11.30-13.30
13.30-15.30
	11.30-13.30
13.30-15.30
	11.30-13.30
13.30-15.30
	11.30-13.30

	

	Богоявленський Олег Володимирович
	Театральне мистецтво

	Академічний ліцей

	14.00-16.00
	14.30-16.30
	14.00-16.00
	14.30-16.30
16.30-18.30
	14.00-17.00
	10.00-12.00
12.30-15.30

	Гасаненко 
Олена 
Сергіївна
	 «Інтелектуальні ігри»
	Маловодянська гімназія 
	
	
	
	13.10-15.10
15.10-17.10
	13.10-15.10
15.10-17.10
	

	Гніда 
Аліна Олександрівна
	«Паперокручення»

	Ліцей «Інтелект»
	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-13.40

	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-13.40

	

	Корнієнко 
Росіта 
Миколаївна
	 «Природничі фантазії»
	Ліцей «Інтелект»
	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-13.40

	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-13.40

	

	Попович Віта 
Леонідівна
	 «Іграшка-сувенір»

	Ліцей «Інтелект»
	10.40-13.40

	10.40-13.40

	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-12.40
12.40-14.40
	

	Рева 
Світлана Володимирівна
	«Рельєфна вишивка» 
	Ліцей «Інтелект»
	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-13.40

	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-12.40
12.40-14.40
	10.40-13.40

	

	Добош 
Наталія 
Іллівна
	Мобільна відеозйомка, 
«Юний фотограф»
	
Гімназія «Мрія»

	13.10-15.10
15.10-17.10
	13.10-15.10
15.10-17.10
	13.10-15.10
15.10-17.10
	14.15-17.15
	14.15-17.15
	

	Резніченко Оксана
Євгенівна
	 «Креативне рукоділля»
	Гімназія №1
Гімназія «Мрія»

	13.10-15.10
15.10-17.10
	13.10-15.10
15.10-17.10
	13.10-15.10
15.10-17.10
	13.15-16.15
	13.15-16.15
	

	Ісаєва Тетяна Володимирівна
	«Дизайн одягу»
	Гімназія №1
	13.20-15.20

	13.20-15.20
15.20-17.20
	13.20-15.20
15.20-17.20
	13.20-15.20
15.20-17.20
	13.20-15.20
15.20-17.20
	

	ПІБ 
керівника гуртка
	Назва гуртка
	Місце занять
	ПОНЕДІЛОК

	ВІВТОРОК

	СЕРЕДА
	ЧЕТВЕР
	П’ЯТНИЦЯ
	СУБОТА

	Дзюба
Ірина Олександрівна
	«Творча майстерня»,
«Дитяча анімація»
	ЦДЮТ
	13.00-15.00
15.00-17.00
	13.00-15.00
15.00-17.00
	13.00-16.00
	13.00-15.00
15.00-17.00
	13.00-16.00
	

	Ісаєв 
Сергій Борисович
	Спортивно-бальна хореографія «Бомонд»
	ЦДЮТ
	14.00-16.00
16.00-18.00
18.00-20.00
	14.00-16.00
18.00-20.00

	14.00-16.00
16.00-18.00
18.00-20.00
	14.00-16.00
16.00-18.00
18.00-20.00
	14.00-16.00
16.00-18.00
18.00-20.00
	

	Леонтьєва Інна
Василівна
	«Бісероплетіння»
	ЦДЮТ
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	
	

	Микитенко Світлана Анатоліївна
	«Школа «Лідер»

	ЦДЮТ
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	17.00-19.00
	
	

	Пайцун 
Ірина Анатоліївна
	Павутинка,
Олівець-малювець
	ЦДЮТ
	13.15-15.15
15.15-17.15
	13.15-15.15
15.15-17.15
	13.15-15.15
15.15-17.15
	13.15-15.15
15.15-17.15
	13.15-15.15
	

	Удовіченко 
Ірина
Петрівна
	Євроклуб «Діалог»
 
	ЦДЮТ
	15.00-17.00


	14.00-16.00
	15.00-17.00

	14.00-16.00
	
	

	Шмакова Дар’я Максимівна

	Естрадний спів
	ЦДЮТ
	14.40-16.40
16.40-18.40
	13.00-15.00
15.40-17.40
	13.00-15.00
16.40-18.40
	13.00-15.00
16.40-18.40
	
16.40-18.40
	

	Устенко Валерій Миколайович
	«Спортивне орієнтування»,
туристсько-спортивний,
«Сокіл «Джура»
	ЦДЮТ
	13.00-16.00
16.00-19.00
	15.00-18.00
	
	13.00-16.00
	13.00-16.00
16.00-19.00
	9.00-12.00
12.00-15.00

	Шведюк Володимир Миколайович
	Кіровоградщина. Історія рідного краю
	Новогригорівська І
	14.30-16.30
	14.30-16.30
	15.00-17.00
	15.00-17.00
	
	

	Гончаренко Олександр Сергійович
	«Юні користувачі ПК»
	Ліцей «Інтелект»
	
	
	НЕДІЛЯ
10.00-13.00
13.00-16.00
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	10.00-13.00
13.00-16.00

	Кубасов Ігор Юрійович
	Медіакультура
	Академічний ліцей
	
	
	НЕДІЛЯ
10.00-13.00
13.00-16.00
	14.00-17.00
	14.00-17.00
	10.00-13.00
13.00-16.00
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